
                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 
муниципального района 

 
 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 
районы Советы 

  
 

 
   

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

    от 18.12.2022 г. Менделеевск               №225 
 

 
О прогнозе социально-экономического  
развития Менделеевского муниципального  
района Республики Татарстан на 2024 год 
и плановый период 2025-2026 гг. 
 
 
          Заслушав и обсудив информацию заместителя руководителя 
исполнительного комитета по экономике, ТОСЭР и развитию 
предпринимательства Менделеевского муниципального района Республики 
Татарстан Ахметова Л.Р. о прогнозе социально-экономического развития 
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и 
плановый период 2025-2026 г.г., 
 
Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 
 
 Информацию о прогнозе социально-экономического развития 
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и 
плановый период 2025-2026 гг. принять к сведению. 
 
 
 
 
 Председатель Совета                                                                     Р.И. Беляев                                                      

  
 


